

Svenska Insjöfiskarens Centralförbu  
Tjust-Lunnagård  
341 93 BOLMSÖ

**Gott nytt försäkringsår!**

Nu förnyas din försäkring. Vi hoppas att du är nöjd med ditt val och att vi har kunnat hjälpa dig på bästa sätt under året som har gått.

**Läs igenom försäkringsbrevet**

Med det här brevet får du ditt nya försäkringsbrev. För säkerhets skull ber vi dig att kontrollera alla uppgifter, särskilt försäkringsbeloppen och den angivna årsomsättningen.

Om något inte är korrekt finns det en risk för underförsäkring, vilket innebär att du kan få för låg ersättning vid en skada. Kontakta oss därför direkt om vi behöver ändra något.

**Premien kan ha förändrats**

I försäkringsbrevet ser du premien för det kommande året. Premien kan ha förändrats, till exempel som en följd av att försäkringsbelopp är indexerade, att årsomsättningen kan ha ändrats eller på grund av ökade skadekostnader.

**Enklare försäkringsvardag med Mina sidor**

På [trygghansa.se/foretag](http://trygghansa.se/foretag) kan du enkelt ansluta dig till Mina sidor. Där kan du se en sammanställning över dina försäkringar och de aktuella försäkringsvillkoren. Där finns också en villkorsinstruktion som beskriver villkorens uppbyggnad och innehåll.

**Besök gärna [trygghansa.se](http://trygghansa.se)**

På [trygghansa.se/foretag](http://trygghansa.se/foretag) kan du göra skadeanmälan och få skadeförebyggande tips. Där finns även information om våra olika försäkringar för företag och andra organisationer, till exempel för olycksfall, sjukvård och rehabilitering.

**Vi finns här för dig**

Du är välkommen att kontakta kundservice på 0771-111 700 eller [trygghansa.se/kontakt](http://trygghansa.se/kontakt), om du har frågor eller vill få rådgivning om ditt försäkringskydd. Givetvis kan du även vända dig till din kontaktperson hos oss eller till din mäklare. Alla kontaktuppgifter finns i ditt försäkringsbrev.

Med vänlig hälsning  
Trygg-Hansa





## Försäkringsbrev

25-0931455-04

Datum

2015 09 04

Försäkringsnummer

25-0931455-04

Försäkringsid

15 11 01 - 16 10 31

Organisationsnr/Personnr

802006-2512

Betalningsätt

Faktura

Svenska Insjöfiskarens Centralförbu

Tjust-Lunnagård

341 93 BOLMSÖ

<b>Verksamhet</b>	Insjöfiskarnas Centralförbund - medlemsförsäkring
<b>Total årsomsättning</b>	100 000 000 kr
<b>Arspremie</b>	Se faktura
<b>Villkor</b>	Se Villkorsöversikt
<b>Basbelopp för år 2015</b>	44 500 kr

---

### Försäkringskontakt

Kundservice Företagsmarknad: 077-11 11 700

Mailadress: [foretag@trygghansa.se](mailto:foretag@trygghansa.se)

Svenska Insjöfiskarens Centralförbu, Mats Ingmarsson: 070-5594028

### Skadeanmälan

Om olyckan är framme skall du anmäla detta snarast till Trygg Hansa under kontorstid 8-17.

Akut skada kan även anmälas efter kontorstid till vår skadejour.

Inbrott och rån skall dessutom alltid anmälas till polisen.

Skadeanmälan görs till tel: 0771-111 500 alt webbplats: [www.trygghansa.se/foretag](http://www.trygghansa.se/foretag)


---

Ev. anmärkningar skall göras inom 8 dagar.



## Omfattning

## Försäkringsbelopp

### Ansvarsförsäkring

10 000 000 kr

Ansvarsförsäkringen, inkl produktansvar, gäller för person- och sakskada i hela världen, exkl. USA och Kanada, om inte annat anges nedan.

- Egendom som bearbetas, installeras monteras m.m. Försäkringsbelopp 2 000 000 kr. (Begränsningen avser ej entreprenadverksamhet se Särskilt villkor Ansvarsförsäkring vid Entreprenadverksamhet.)
- Geografisk omfattning: Norden
- Andel omsättning i USA/Kanada: 0%
- Andel omsättning utanför Norden exklusive USA/Kanada: 0%
- Självrisk 0,2 basbelopp

### Rättskyddsförsäkring, rörelse

5 basbelopp

- Försäkringsbelopp:
- Geografisk omfattning: Norden
- Självrisken är 0,2 basbelopp vid varje tvist samt 20% av överskjutande kostnad.

### Särskilda bestämmelser

Försäkringstagaren, Svenska Insjöfiskarnas Centralförbund (SIC), omfattas inte av försäkringen. Försäkrade är istället medlemmarna enligt specifikation i bilaga till försäkringen. Medlemmarna omfattas endast av försäkringen så länge de är medlemmar i SIC.

Utöver ovanstående Grundsjälvrisiker kan Särskilda självrisiker förekomma vilka framgår av försäkringsvillkoren.



## Villkorsöversikt

Här nedanför anges de villkor som gäller för försäkringsavtalet samt en läshänvisning för dessa. Fullständiga villkor hittar du när du loggar in på [www.trygghansa.se](http://www.trygghansa.se). Instruktioner för hur du loggar in finns på hemsidan.

När du loggat in har du dessutom tillgång till en mängd skadeförebyggande information och du kan också följa en eventuell skadas status.

Saknar du möjlighet att hämta villkoren via vår hemsida får du gärna höra av dig, så hjälper vi dig.

- ring 0771-111 700
- skriv till Trygg-Hansa, 106 26 Stockholm
- skicka e-post till [foretag@trygghansa.se](mailto:foretag@trygghansa.se)

A 1:3	Villkorsinstruktion
B 2:10	Basvillkor - Företagsförsäkring
A 2:5	Allmänna avtalsbestämmelser



Fakturabelopp kr

27 849

Försäkringstagare

Svenska Insjöfiskarens Centralförbu

Försäkringskontakt

Trygg-Hansa Kundservice Företag .

Tel: 077-11 11 700

## Faktura

141317839

Datum

2015 09 04

Svenska Insjöfiskarens Centralförbu

Tjust-Lunnagård

341 93 BOLMSÖ

Försäkring	Årspremie SEK	Specifikation	Belopp kr
Företags förs. 25-0931455	27 849	Premie för perioden 15 11 01 - 16 10 31	27 849


**Beloppet oss tillhanda senast 15 11 02**

**27 849**

Var vänlig använd nedanstående inbetalningskort vid betalning  
Vid annat betalningssätt ange alltid fakturanummer

OBS! Var ute i god tid för betalning av fakturabeloppet. Det kan ta några dagar extra innan överföringen från betalningsförmedlaren har bokförts vårt konto. Det är viktigt att beloppet blir insatt på Trygg-Hansas konto enligt ovan angivna datum för att försäkringen ska vara i kraft.

Trygg-Hansa Försäkring filial • 106 26 Stockholm • Bolagsverket organisationsnummer 516404-4405 • VAT SE 663000-077301 • Bankgiro 5097-1282 • Plusgiro 495 91 02-7  
Försäkringsgivare Codan Försikring A/S • Säte Frederiksberg • Erhvervsstyrelsen CVR 10529638. Trygg-Hansa ingår i den skandinaviska försäkringsgruppen Codan Trygg-Hansa.


**bankgirot**

Med denna avi kan du betala på alla bankkontor eller via

\*Bankgiro \*Personkonto

\*Privatgiro \*Balanskonto

\*Sparbanksgiro

Använder du Bankgirots Leverantörsbetalningsrutin (LB)  
ange nedanstående referensnr.

## INBETALNING/GIRERING AVI

Inbetavgift (ifylls av banken)



Betalningsanvändare

141317839

Från bankgironr (vid girering)

Till bankgironr

5097-1282

Betalningsmottagare

Trygg-Hansa

VAR GOD GÖR INGA ÄNDRINGAR

MEDDELANDEN KAN INTE LÄMNAS PÅ AVIN

DEN AVLÄSES MASKINELLT

Referensnr

Kronor

Öre

#

141317839000054 # 27849 00 9 &gt;

50971282 #41#